МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.05.2012                                                                                                              № 102

Об уличном освещении

                            В целях экономии  потребления электрической энергии , ростом тарифов  на электроэнергию  и в связи с увеличением светового дня:

1. В населенных пунктах сельского поселения с 14.05.2012 года, отключить   уличное фонарное освещение

        2. Контроль за исполнением  возложить на специалистов Администрации поселения.

Глава Администрации:                                                      О.А.Клейнфельдер